
2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  
 

 

 

2021 - AÑO DE LA UTN COMPROMETIDA CON LA ERRADICACIÓN DEL COVID-19 Y TODAS LAS FORMAS DE DESIGUALDAD SOCIAL 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 419/2021 

Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 2 de noviembre de 2021 

 

VISTO el Expte. CD Nº 091/2021, caratulado: DESIGNACIONES 

FUNDACIÓN FRSF – 2021 - Solicitud designación Representantes CONSEJO DE 

ADMINISTRACIÓN DE FUNDACIÓN DE LA FRSF, iniciado por el Presidente de la 

Fundación FRSF, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que se ha solicitado la designación de cuatro (4) Representantes 

titulares y cuatro (4) suplentes, para conformar el Consejo de Administración de la 

Fundación, por vencimiento de las designaciones efectuadas por Res. CD Nº 555/19.  

 

Que en virtud de dar cumplimiento a lo establecido en el Art. 12º del 

Estatuto de la Fundación, resulta necesario realizar dicha designación por los distintos 

claustros. 

 

Que la Comisión de Administración y Presupuesto estima conveniente 

acceder a lo solicitado. 

 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Designar como Representantes del Consejo Directivo ante el Consejo 

de Administración de la Fundación Facultad Regional Santa Fe, a los integrantes de los 

claustros que se indican a continuación: 

 

CLAUSTRO TITULARES SUPLENTES 

Docentes Diego López  Jorge Ramoneda 

Graduados Laura Valente María Eugenia Weibel 

Estudiantes Germán Bianculli Francisco Bugna 

No Docentes Omar González Mariana Cataudella 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 419 
 
 
  
 
 
 
 

 
smc   

EJD  Ing. Eduardo José DONNET                                                                                                              Ing.  Rudy Omar GRETHER 
ROG  Vicedecano A/C Secretaría de Gestión Universitaria                                                                                                        Decano         

 


		2021-11-03T14:08:45-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-11-03T14:36:47-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




